
令和４年９月 

お客様各位 

 

利根郡信用金庫 

 

月夜野支店水上出張所ＡＴＭコーナー移転のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、長らくご愛顧いただいております水上出張所 ATM コーナーにつきましては、現在地

での営業を令和４年１０月２９日（土）までとさせていただきます。１０月３１日（月）は移転準

備のため休業し、１１月１日（火）より下記の場所にて営業を開始させていただきます。 

なお、営業時間等にも変更がございますので、ご確認のうえご利用いただきますよう、よ

ろしくお願いいたします。 

 日頃よりご利用いただいております皆様には、ご不便をお掛けいたしますが、当金庫では、

これからも質の高い金融サービスの提供に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力をお

願いいたします。 

 

 

令和４年１１月１日（火） より下記のとおり当金庫ＡＴＭを移転します。 

 

記 

１．移転日 

   令和４年１１月１日（火） 

   現在地のＡＴＭコーナーは令和４年１０月２９日（土）を以って営業終了となります。 

   （※１０月３１日（月）は稼働せず、機械の移動など開店準備を行います。） 

                              

２．移転先〈住 所〉 

利根郡みなかみ町湯原 147-1           

    『食彩の駅 M-Ｆｏｒｅｓｔ 』北側駐車場内 

 

３．新ＡＴＭコーナーの営業日、ご利用時間           

平日       ９：００～２０：００   

土・日・祝日 ９：００～１７：００ 

 

４．お問合せ先 

   今回の移転に関し、ご不明な点はご遠慮なくお問合せ下さい。 

   連絡先は、利根郡信用金庫 月夜野支店（６２-６６６１）です。 

以 上 

 


